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8 §
Virkasuhteen täyttäminen, Stadin ammatti ja aikuisopisto, kampus 
5, lehtori, työavain KASKO-03-425-21

HEL 2021-015030 T 01 01 01 01

Päätös

Vs. rehtori päätti kokonaisarvion perusteella valita Stadin ammatti- ja 
aikuisopiston lehtorin virkasuhteeseen 7.3.2022 alkaen **********

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 
edellyttämän rikosrekisterilain (505/2002) 6 §:n 2 momentissa tarkoite-
tun rikosrekisteriotteen ja kunnes virkaan valittu on esittänyt selvityksen 
terveydentilastaan. Selvitys terveydentilasta on esitettävä kuukauden 
kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lu-
kien.

Virkaan valitulle asetetaan kuuden (6) kuukauden koeaika.

Päätöksen perustelut

Stadin ammatti- ja aikuisopistossa oli haettavana 22.12.2021–
12.01.2022 lehtorin virka, hanke- ja laatupalvelut toistaiseksi voimassa 
olevana. Virkasuhteisen tehtävän alkaessa sijoituspaikka on Stadin 
ammatti- ja aikuisopiston kampus 5 (Hattulantien toimipaikka). 

Toimialajohtajan delegointipäätöksen (10.9.2019, § 100) mukaan opet-
tajan ottamisesta toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen päät-
tää rehtori. 

Tehtävän palkkaus ja palvelusuhteen muut ehdot määräytyvät kunnalli-
sen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaan. 

Tehtävä oli avoinna Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointijärjes-
telmässä työavaimella KASKO-03-425-21. Määräaikaan 12.01.2021 klo 
15.00 mennessä tehtävään haki kaksikymmentäkolme (23) henkilöä. 
Videohaastattelukutsu lähetettiin yhdelletoista (11) kelpoiselle hakijalle. 
Ryhmähaastatteluun kutsuttiin videoiden perusteella viisi (5) hakijaa. 
Ryhmähaastattelut pidettiin 24.1.2022. Haastattelijoina toimivat koulu-
tuspäällikkö Elina Tirinen ja apulaisrehtorit Sari Slöör ja Petri Kallion-
pää. **********

Lehtorin tehtävänä on suunnitella, toteuttaa ja kehittää Stadin AO:n      
strategisia painopistealueita erityisesti hanke- ja laatupalvelujen osalta. 
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Tehtävä on oppilaitostasoista toimintaa, ja sisältää myös esim. kehit-
tämistilaisuuksien järjestämistä. Hanke- ja laatupalvelujen lehtori toimii 
lisäksi kehittämistoiminta-tiimin koordinoivana tiimimestarina vastaten 
tiimin toiminnan koordinoinnista, kehittämisestä ja yhteistyöstä toisten 
tiimien sekä esihenkilöfoorumien kanssa.

Hakuilmoituksessa on edellytetty vahvaa hankeosaamista ja projektin-
hallintataitoja, ammatillisen II-asteen koulutusjärjestelmän tuntemusta, 
tuoretta pedagogista osaamista, kehittämis- ja verkosto-osaamista, 
vahvaa organisointitaitoa sekä asiakaslähtöistä työskentelyotetta. Li-
säksi eduksi on katsottu monipuoliset tietotekniset taidot, hyvät työyh-
teisön vuorovaikutustaidot, hyvä kirjallinen ilmaisukyky, kokemus fasili-
toinnista ja innovatiivinen lähestymistapa sekä kyky itseohjautuvaan ja 
rakentavaan tiimityöskentelyyn.

Työkokemuksen, koulutuksen ja haastattelujen perusteella tehtävään 
valittiin **********

Valittu täyttää tehtävälle asetetut opetustoimen kelpoisuusvaatimukset 
annetun asetuksen 986/1998 (muutettu 1150/2017) mukaisesti.

********** 

********** 

Stadin ammatti- ja aikuisopiston kampus 5 vs. rehtori Elina Tirinen kat-
soo hakijoiden työkokemuksen, koulutuksen sekä haastattelussa ilme-
nevien seikkojen kokonaisarvion perusteella, että valitulla on parhaat 
edellytykset viran menestykselliseen hoitamiseen. 

Päätös annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisu-
vaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä rek-
rytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksen-
sa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Elina Tirinen, vs. rehtori, puhelin: 09 310 89266

elina.tirinen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 8 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 5 (5)
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan 
sivistystyön palvelukokonaisuus
Ammatillinen koulutus 01.03.2022
Kampus 5
Rehtori, Kampus 5

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 51308 Sturenkatu 18-22 +358 9 310 8600 0201256-6 FI2922661800003009
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 51 Faksi Alv.nro
kasvatusjakoulutus@hel.fi www.hel.fi/kasvatusjakoulutus FI02012566

Elina Tirinen
rehtori, Kampus 5

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 02.03.2022.


